Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo

ALLEGATOA)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 annualita 2022



COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 62 del 21/12/2022

Pagina 1
21/12/2022

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2022 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2022 Previsione
attuale di cassa

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 00.000.0000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

CAP.3930.001 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO N.A.C

CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

500.000,00
500.000,00
150.000,00

7.000.000,00
7.000.000,00
500.000,00

7.500.000,00
7.500.000,00
650.000,00

7.500.000,00
7.500.000,00
650.000,00

650.000,00

7.500.000,00

8.150.000,00

8.150.000,00

608.677,36
603.044,50
150.000,00

7.484.603,04
7.000.082,75
500.000,00

8.093.280,40
7.603.127,25
650.000,00

8.093.280,40
7.603.127,25
650.000,00

753.044,50

7.500.082,75

8.253.127,25

8.253.127,25




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 62 del 21/12/2022

Pagina 2
21/12/2022

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2022 Previsione Previsione iniziale 2022 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 07.00.00.00| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
S 07.00.00.00|{CAP.8110.001 ALTRE SPESE PER PARTITE DI GIRO N.A.C. 500.000,00 583.888,83
500.000,00 581.662,88
150.000,00 650.000,00 150.000,00 731.662,88
S 07.00.00.00|CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 7.000.000,00 7.662.494,62
7.000.000,00 7.752.491,74
500.000,00 7.500.000,00 500.000,00 8.252.491,74
S 07.00.00.00| Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 7.500.000,00 8.246.383,45
7.500.000,00 8.334.154,62
650.000,00 8.150.000,00 650.000,00 8.984.154,62
S 00.00.00.00| TOTALE SPESA 7.500.000,00 8.246.383,45
7.500.000,00 8.334.154,62
650.000,00 8.150.000,00 650.000,00 8.984.154,62




Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : DEL GIUDICE MARINA
CODICE FISCALE: *****xxkxx+x
DATA FIRMA: 21/12/2022 15:15:42

Atto n. 2060 del 21/12/2022



