



COMUNE DI UDINE
Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo

ALLEGATO A)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 annualità 2022

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 1

Delibera DAD 62 del 21/12/2022

21/12/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
E 09.000.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.000.0000	CAP.3930.001 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO N.A.C	500.000,00 500.000,00 150.000,00	650.000,00	608.677,36 603.044,50 150.000,00	753.044,50
E 09.000.0000	CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	7.000.000,00 7.000.000,00 500.000,00	7.500.000,00	7.484.603,04 7.000.082,75 500.000,00	7.500.082,75
E 09.000.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	7.500.000,00 7.500.000,00 650.000,00	8.150.000,00	8.093.280,40 7.603.127,25 650.000,00	8.253.127,25
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	7.500.000,00 7.500.000,00 650.000,00	8.150.000,00	8.093.280,40 7.603.127,25 650.000,00	8.253.127,25

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 2

Delibera DAD 62 del 21/12/2022

21/12/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 07.00.00.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 07.00.00.00	CAP.8110.001 ALTRE SPESE PER PARTITE DI GIRO N.A.C.	500.000,00 500.000,00 150.000,00	650.000,00	583.888,83 581.662,88 150.000,00	731.662,88
S 07.00.00.00	CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	7.000.000,00 7.000.000,00 500.000,00	7.500.000,00	7.662.494,62 7.752.491,74 500.000,00	8.252.491,74
S 07.00.00.00	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	7.500.000,00 7.500.000,00 650.000,00	8.150.000,00	8.246.383,45 8.334.154,62 650.000,00	8.984.154,62
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	7.500.000,00 7.500.000,00 650.000,00	8.150.000,00	8.246.383,45 8.334.154,62 650.000,00	8.984.154,62

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 21/12/2022 15:15:42